
АДМИНИСТРАЦИЯ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.04.2017 г. № 36

Д.Саморядово

«Об утверждении Порядка принятия решения о наличии потребности в межбюджетных трансфертах, 
полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, не использованных в отчетном финансовом году».

В соответствии с положениями части 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
администрация Саморядовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок принятия решения о  наличии потребности в межбюджетных трансфертах, 
полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, не использованных в отчетном финансовом году.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  на сайте 
администрации Саморядовского сельсовета в сети Интернет.

Глава  Саморядовского сельсовета М.Н.Мироненко


